
Bowl Play Leipzig, Handelsstr. 4, 04356 Leipzig - Tel. 0341 5243666

Platz aktuell Vorjahr bestes Spiel / Serie

1. 1.499 neu 409 / 1499

2. 1.452 9. 384 / 1452

3. 1.451 neu 445 / 1451

4. 1.451 5. 358 / 1451

5. 1.430 neu 378 / 1430

6. 1.386 4. 371 / 1386

7. 1.384 10. 372 / 1384

8. 1.378 6. 347 / 1378

9. 1.374 8. 377 / 1374

10. 1.317 7. 351 / 1317

11. 1.300 neu 343 / 1300

12. 1.295 neu 355 / 1295

13. 1.163 17. 337 / 1163

14. 1.136 neu 327 / 1136

15. 1.128 neu 309 / 1128

16. 1.118 18. 301 / 1118

17. 1.054 16. 281 / 1054

18. 1.045 neu 301 / 1045

19. 1.026 neu 339 / 1026

20. 1.021 14. 264 / 1021

21. 978 neu 270 / 978

Tagesbestleistung Ligabestleistungen

Höchstes Spiel Herren: Spiel Herren:

Höchstes Spiel Damen: Spiel Damen:

Beste Einzel-Serie Herren: Serie Herren:

Beste Einzel-Serie Damen: Serie Damen:

Beste Serie Team: Serie Team:

Bestes Spiel Team: Spiel Team: 445

1.499

Beier, Stephanie  -  Apachen Pub

Lindner, Hans-Günter  -  Schwarze Schafe

Vollert, Chris  -  Abräumkommando807

764

Köckert, Petra  -  Pinturtles

Beier, Tobias  -  Apachen Pub

Lucky Strike

Abräumkommando

Göbel, Lissy  -  Lucky Strike

Schulzki, Jasmin  -  Glücksfrösche

Göbel, Lissy  -  Lucky Strike

Schulzki, Jasmin  -  Glücksfrösche

1.451

226

256

7

9

Verst, Christian  -  Turkey Hunters

130,625

8

24

26

145,37511

20

22

19

142,000

131,750

4

181,375

181,500

178,750

141,000

122,250

181,375

187,375

Schnitt

Gesamt

1.451

8

139,750

702 702

714Schulzki, Jasmin  -  Glücksfrösche

Köckert, Petra  -  Pinturtles

191

804

Göbel, Lissy  -  Lucky Strike

Lindner, Hans-Günter  -  Schwarze Schafe

749

Vollert, Chris  -  Abräumkommando

Beier, Tobias  -  Apachen Pub

Schulzki, Jasmin  -  Glücksfrösche

Abräumkommando

8

1.128

201 Beier, Stephanie  -  Apachen Pub

256

Adler, Raik  -  Franziskaner

Vollert, Chris  -  Abräumkommando

Verst, Christian  -  Turkey Hunters

1.054

164,625

161,875

8 1.045

13

12

10

8

8

8 1.136

1.118

8 1.295

127,625

978

128,250

Adler, Raik  -  Franziskaner

Vollert, Chris  -  Abräumkommando

162,500

14

173,250

173,000

172,250

171,75015

16

18

17

Ten Pin Mafia

8

8 1.026

Hardrocker

8 1.300

ANWIRA

1. Spieltag

Punkte

Endstand

PinsSpiele

1.499

1.4528

Lucky Strike

Schwarze Schafe

Team

offene Hausliga 2023

Abräumkommando

Ruhrpottpower

Die Tiefflieger

Noah's Crew

8

Apachen Pub

Franziskaner 8

8

8Turkey Hunters

Pinturtles 8

1.3748Glücksfrösche

1.378

1.384

1.386

1.430

8

8 1.163

1.317

Bowling RS Team V3

Kegelritter

Hermi's

229

234

Knallerballer

Göbel, Lissy  -  Lucky Strike

226

Golden Girls

Delivery Boys

Je(p)PaH

234

229

6

3

5

1.021

8

8

201

807

191

Lucky Strike

804

764

749

714

445

1.499



27.03.23 - 09.04.23

Spieler ID Hdc Spiel 1 Spiel 2 Spiel 3 Spiel 4 Gesamt Schnitt Spieler ID Hdc Spiel 1 Spiel 2 Spiel 3 Spiel 4 Gesamt Schnitt

1439 180 144 156 212 692 173,00 1449 171 147 171 121 610 152,50

1440 229 213 181 184 807 201,75 1450 138 93 112 175 518 129,50

0 0 0 0

0 0 0 0

9201 0 9202 0

409 357 337 396 1.499 187,38 309 240 283 296 1.128 141,00

26 9

Spieler ID Hdc Spiel 1 Spiel 2 Spiel 3 Spiel 4 Gesamt Schnitt Spieler ID Hdc Spiel 1 Spiel 2 Spiel 3 Spiel 4 Gesamt Schnitt

1446 177 168 194 210 749 187,25 1206 0

1445 201 150 172 158 681 170,25 1205 0

0 0 0 0

0 0 0 0

9203 0 9204 0

378 318 366 368 1.430 178,75 0 0 0 0 0

19

Spieler ID Hdc Spiel 1 Spiel 2 Spiel 3 Spiel 4 Gesamt Schnitt Spieler ID Hdc Spiel 1 Spiel 2 Spiel 3 Spiel 4 Gesamt Schnitt

1008 193 191 171 170 725 181,25 1460 111 216 105 107 539 134,75

1007 0 1461 150 123 129 85 487 121,75

1451 88 86 166 98 438 109,50 1462 0

0 0 0 0

9205 0 9206 0

281 277 337 268 1.163 145,38 261 339 234 192 1.026 128,25

11 5

Spieler ID Hdc Spiel 1 Spiel 2 Spiel 3 Spiel 4 Gesamt Schnitt Spieler ID Hdc Spiel 1 Spiel 2 Spiel 3 Spiel 4 Gesamt Schnitt

1458 0 1207 143 159 198 162 662 165,50

1459 0 1208 194 168 145 131 638 159,50

1447 0 0 0

0 0 0 0

9207 0 9208 0

0 0 0 0 0 337 327 343 293 1.300 162,50

13

Spieler ID Hdc Spiel 1 Spiel 2 Spiel 3 Spiel 4 Gesamt Schnitt Spieler ID Hdc Spiel 1 Spiel 2 Spiel 3 Spiel 4 Gesamt Schnitt

1032 166 143 186 156 651 162,75 1024 184 191 165 174 714 178,50

1031 150 182 161 234 727 181,75 1023 190 104 212 154 660 165,00

0 0 0 0

0 0 0 0

9209 0 9210 0

316 325 347 390 1.378 172,25 374 295 377 328 1.374 171,75

16 15

Spieler ID Hdc Spiel 1 Spiel 2 Spiel 3 Spiel 4 Gesamt Schnitt Spieler ID Hdc Spiel 1 Spiel 2 Spiel 3 Spiel 4 Gesamt Schnitt

1289 140 144 132 135 551 137,75 1455 123 84 146 135 488 122,00

1290 127 157 149 134 567 141,75 1456 0

0 0 1457 101 160 155 141 557 139,25

0 0 0 0

9211 0 9212 0

267 301 281 269 1.118 139,75 224 244 301 276 1.045 130,63

8 6

Rohr, Peter

Gesamt  Mannschaft  

Rohr, Yvonne

Hdc - Glücksfrösche

Hardrocker

Gesamtpunkte:

Gesamtpunkte:

Bassy, Frank

Hdc - Die Tiefflieger

Gesamt  Mannschaft  

Gesamtpunkte:

Wolf, Maik

Vincenz, Tim

Behm, Bengt

Gesamt  Mannschaft  

Hdc - Delivery Boys

Die Tiefflieger

Gesamt  Mannschaft  

Delivery Boys

Herrmann, Volker

Gesamtpunkte:

Hdc - Bolzer

Behm, Ole

Gesamtpunkte:

Bolzer

Hummitzsch, Heiko

Endstand

Gesamt  Mannschaft  

1. Spieltag

ANWIRA

Wöllert, Dirk

Graf, Manuela

Rohr, Jesse

Wagner, Alexander

Gesamt  Mannschaft  

Golden Girls

Gesamtpunkte:

Hdc - Bowling RS Team V3

Hdc - Hardrocker

Schlegel, Thomas

Vollert, Chris

offene Hausliga 2023

Abräumkommando

Hdc - ANWIRA

Hdc - Apachen Pub

Gesamt  Mannschaft  

Münch, Philipp

Stängel, Francisca

Gesamtpunkte:

Stängel, Mathias

Bowling RS Team V3

Die Adler

Hdc - Die Adler

Gesamtpunkte:

Hdc - Golden Girls

Beier, Stephanie

Gesamt  Mannschaft  

Franziskaner

Apachen Pub

Gesamt  Mannschaft  

Hdc - Abräumkommando

Gesamt  Mannschaft  

Schmidtgen, Manuela

Müller, Cathleen

Beier, Tobias

Gesamtpunkte:

Gesamt  Mannschaft  

Glücksfrösche

Gruber, Chris

Gesamt  Mannschaft  

Gesamtpunkte:

Roth, Tim

Gesamtpunkte:

Schulzki, Jens

Hdc - Franziskaner

Schulzki, Jasmin

Gesamtpunkte:

Adler, Raik

Kuthe, Sven



Spieler ID Hdc Spiel 1 Spiel 2 Spiel 3 Spiel 4 Gesamt Schnitt Spieler ID Hdc Spiel 1 Spiel 2 Spiel 3 Spiel 4 Gesamt Schnitt

1022 128 148 150 134 560 140,00 1009 129 114 118 129 490 122,50

1441 95 102 114 150 461 115,25 1010 125 167 121 151 564 141,00

1353 0 1255 0

0 0 0 0

9213 0 9214 0

223 250 264 284 1.021 127,63 254 281 239 280 1.054 131,75

4 7

Spieler ID Hdc Spiel 1 Spiel 2 Spiel 3 Spiel 4 Gesamt Schnitt Spieler ID Hdc Spiel 1 Spiel 2 Spiel 3 Spiel 4 Gesamt Schnitt

1452 115 120 140 142 517 129,25 1442 256 169 137 202 764 191,00

1453 135 150 89 87 461 115,25 1444 189 160 166 172 687 171,75

1454 0 1443 0

0 0 0 0

9215 0 9216 0

250 270 229 229 978 122,25 445 329 303 374 1.451 181,38

3 22

Spieler ID Hdc Spiel 1 Spiel 2 Spiel 3 Spiel 4 Gesamt Schnitt Spieler ID Hdc Spiel 1 Spiel 2 Spiel 3 Spiel 4 Gesamt Schnitt

1397 147 205 191 188 731 182,75 1047 176 185 179 209 749 187,25

1434 136 150 120 158 564 141,00 1359 0

1001 0 1390 182 156 178 186 702 175,50

0 0 0 0

9217 0 9218 0

283 355 311 346 1.295 161,88 358 341 357 395 1.451 181,38

12 20

Spieler ID Hdc Spiel 1 Spiel 2 Spiel 3 Spiel 4 Gesamt Schnitt Spieler ID Hdc Spiel 1 Spiel 2 Spiel 3 Spiel 4 Gesamt Schnitt

1019 166 149 149 137 601 150,25 1036 144 156 170 178 648 162,00

1020 177 154 202 183 716 179,00 1035 0

0 0 1404 201 179 214 210 804 201,00

0 0 0 0

9219 0 9220 0

343 303 351 320 1.317 164,63 345 335 384 388 1.452 181,50

14 24

Spieler ID Hdc Spiel 1 Spiel 2 Spiel 3 Spiel 4 Gesamt Schnitt Spieler ID Hdc Spiel 1 Spiel 2 Spiel 3 Spiel 4 Gesamt Schnitt

1013 175 214 131 184 704 176,00 1016 0

1014 178 157 176 171 682 170,50 1015 165 193 164 226 748 187,00

0 0 1030 134 179 178 145 636 159,00

0 0 0 0

353 371 307 355 1.386 173,25 299 372 342 371 1.384 173,00

18 17

Spieler ID Hdc Spiel 1 Spiel 2 Spiel 3 Spiel 4 Gesamt Schnitt Spieler ID Hdc Spiel 1 Spiel 2 Spiel 3 Spiel 4 Gesamt Schnitt

1464 136 125 167 128 556 139,00 0 0

1465 132 139 160 149 580 145,00 0 0

1064 0 0 0

0 0 0 0

9223 0 9224 0

268 264 327 277 1.136 142,00 0 0 0 0 0

10

Buda, Gerit

Hdc - Knallerballer

Gesamtpunkte:

Gesamt  Mannschaft  Gesamt  Mannschaft  

Gesamtpunkte:

Paulo, Marlene

Hoffmann, Julia

Gesamtpunkte:

Gesamt  Mannschaft  

Knallerballer

Gesamt  Mannschaft  

T24

Gesamtpunkte:

Gesamtpunkte:

Domaschke, Tobias

Hdc - Pinturtles

Schwarze Schafe

Peters, Dirk

Köckert, Petra

Müller, Frank

Gesamtpunkte:

Gesamt  Mannschaft  

Göbel, Jeanette

Loose, Lisa-Marie

Göbel, Lissy

Pinturtles

Turkey Hunters

Brendel, Thomas

Lindner, Hans-Günter

Hdc - Schwarze Schafe

Gesamt  Mannschaft  

Gesamt  Mannschaft  

Kettner, Karl

Gesamt  Mannschaft  

Gesamtpunkte:

Ten Pin Mafia

Gesamtpunkte:

Patzer, Marco

Gesamtpunkte:

Verst, ChristianKleine, Gerd

Hoffmann, Fabian

Hdc - Lucky Strike

Kegelritter

Hdc - Noah's Crew

Hdc - Kegelritter

Gesamtpunkte:

Lucky Strike

Hdc - Hermi's

Gesamt  Mannschaft  

Wunderlich, Sabine Hönsch, Petra

Paulini, Britt

Hönsch, Jens-Uwe

Neuber, Roland

Ohndorf, Frank jr.

Hermi's

Dienst, Nicole

Dienst, Jan

Fährmann, Peter

Gesamtpunkte:

Bettermann, Eddie

Zeising, Antonia

Krüger, Matthias

Gesamt  Mannschaft  

Hdc - T24

Gesamt  Mannschaft  

Ruhrpottpower

Schade, Christoph

Hdc - Ruhrpottpower

Noah's Crew

Gesamtpunkte:

Gesamt  Mannschaft  

Je(p)PaH

Eichhorn, Mike

Hdc - Je(p)PaH



max Pins Spiele Schnitt max Pins Spiele Schnitt

1. Vollert, Chris Abräumkommando 229 807 4 201,75 1. Göbel, Lissy Lucky Strike 256 764 4 191,00

2. Lindner, Hans-Günter Schwarze Schafe 214 804 4 201,00 2. Schulzki, Jasmin Glücksfrösche 191 714 4 178,50

3. Beier, Tobias Apachen Pub 210 749 4 187,25 3. Köckert, Petra Pinturtles 186 702 4 175,50

4. Peters, Dirk Pinturtles 209 749 4 187,25 4. Loose, Lisa-Marie Lucky Strike 189 687 4 171,75

5. Verst, Christian Turkey Hunters 226 748 4 187,00 5. Beier, Stephanie Apachen Pub 201 681 4 170,25

6. Dienst, Jan Noah's Crew 205 731 4 182,75 6. Graf, Manuela ANWIRA 171 610 4 152,50

7. Adler, Raik Franziskaner 234 727 4 181,75 7. Paulo, Marlene Knallerballer 160 580 4 145,00

8. Stängel, Mathias Bowling RS Team V3 193 725 4 181,25 8. Müller, Cathleen Golden Girls 157 567 4 141,75

9. Schade, Christoph Ruhrpottpower 202 716 4 179,00 9. Dienst, Nicole Noah's Crew 158 564 4 141,00

10. Hoffmann, Fabian Ten Pin Mafia 214 704 4 176,00 10. Wunderlich, Sabine Hermi's 150 560 4 140,00

11. Schlegel, Thomas Abräumkommando 212 692 4 173,00 11. Schmidtgen, Manuela Golden Girls 144 551 4 137,75

12. Kleine, Gerd Ten Pin Mafia 178 682 4 170,50 12. Hönsch, Petra Je(p)PaH 129 490 4 122,50

13. Wolf, Maik Die Tiefflieger 198 662 4 165,50 13. Rohr, Yvonne Hardrocker 146 488 4 122,00

14. Schulzki, Jens Glücksfrösche 212 660 4 165,00 14. Stängel, Francisca Bowling RS Team V3 166 438 4 109,50

15. Kuthe, Sven Franziskaner 186 651 4 162,75 15. Abräumkommando 0 0 0 0,00

16. Brendel, Thomas Schwarze Schafe 178 648 4 162,00 16. Abräumkommando 0 0 0 0,00

17. Bassy, Frank Die Tiefflieger 194 638 4 159,50 17. Abräumkommando 0 0 0 0,00

18. Patzer, Marco Turkey Hunters 179 636 4 159,00 18. Abräumkommando 0 0 0 0,00

19. Krüger, Matthias Ruhrpottpower 166 601 4 150,25 19. Abräumkommando 0 0 0 0,00

20. Hönsch, Jens-Uwe Je(p)PaH 167 564 4 141,00 20. Abräumkommando 0 0 0 0,00

21. Rohr, Jesse Hardrocker 160 557 4 139,25 21. Abräumkommando 0 0 0 0,00

22. Buda, Gerit Knallerballer 167 556 4 139,00 22. Abräumkommando 0 0 0 0,00

23. Behm, Bengt Delivery Boys 216 539 4 134,75 23. Abräumkommando 0 0 0 0,00

24. Wöllert, Dirk ANWIRA 175 518 4 129,50 24. Abräumkommando 0 0 0 0,00

25. Bettermann, Eddie Kegelritter 142 517 4 129,25 25. Abräumkommando 0 0 0 0,00

26. Vincenz, Tim Delivery Boys 150 487 4 121,75 26. Abräumkommando 0 0 0 0,00

27. Fährmann, Peter Kegelritter 150 461 4 115,25 27. Abräumkommando 0 0 0 0,00

28. Eichhorn, Mike Hermi's 150 461 4 115,25 28. Abräumkommando 0 0 0 0,00

29. Abräumkommando 0 0 0 0,00 29. Abräumkommando 0 0 0 0,00

30. Abräumkommando 0 0 0 0,00 30. Abräumkommando 0 0 0 0,00

31. Abräumkommando 0 0 0 0,00 31. Abräumkommando 0 0 0 0,00

32. Abräumkommando 0 0 0 0,00 32. Abräumkommando 0 0 0 0,00

33. Abräumkommando 0 0 0 0,00 33. Abräumkommando 0 0 0 0,00

34. Abräumkommando 0 0 0 0,00 34. Abräumkommando 0 0 0 0,00

35. Abräumkommando 0 0 0 0,00 35. Abräumkommando 0 0 0 0,00

36. Abräumkommando 0 0 0 0,00 36. Abräumkommando 0 0 0 0,00

37. Abräumkommando 0 0 0 0,00 37. Abräumkommando 0 0 0 0,00

38. Abräumkommando 0 0 0 0,00 38. Abräumkommando 0 0 0 0,00

39. Abräumkommando 0 0 0 0,00 39. Abräumkommando 0 0 0 0,00

40. Abräumkommando 0 0 0 0,00 40. Abräumkommando 0 0 0 0,00

41. Abräumkommando 0 0 0 0,00 41. Abräumkommando 0 0 0 0,00

42. Abräumkommando 0 0 0 0,00 42. Abräumkommando 0 0 0 0,00

43. Abräumkommando 0 0 0 0,00 43. Abräumkommando 0 0 0 0,00

44. Abräumkommando 0 0 0 0,00 44. Abräumkommando 0 0 0 0,00

45. Abräumkommando 0 0 0 0,00 45. Abräumkommando 0 0 0 0,00

46. Abräumkommando 0 0 0 0,00

47. Abräumkommando 0 0 0 0,00

48. Abräumkommando 0 0 0 0,00

49. Abräumkommando 0 0 0 0,00

50. Abräumkommando 0 0 0 0,00 max Pins Spiele Schnitt

51. Abräumkommando 0 0 0 0,00 71. Abräumkommando 0 0 0 0,00

52. Abräumkommando 0 0 0 0,00 72. Abräumkommando 0 0 0 0,00

53. Abräumkommando 0 0 0 0,00 73. Abräumkommando 0 0 0 0,00

54. Abräumkommando 0 0 0 0,00 74. Abräumkommando 0 0 0 0,00

55. Abräumkommando 0 0 0 0,00 75. Abräumkommando 0 0 0 0,00

56. Abräumkommando 0 0 0 0,00 76. Abräumkommando 0 0 0 0,00

57. Abräumkommando 0 0 0 0,00 77. Abräumkommando 0 0 0 0,00

58. Abräumkommando 0 0 0 0,00 78. Abräumkommando 0 0 0 0,00

59. Abräumkommando 0 0 0 0,00 79. Abräumkommando 0 0 0 0,00

60. Abräumkommando 0 0 0 0,00 80. Abräumkommando 0 0 0 0,00

61. Abräumkommando 0 0 0 0,00 81. Abräumkommando 0 0 0 0,00

62. Abräumkommando 0 0 0 0,00 82. Abräumkommando 0 0 0 0,00

63. Abräumkommando 0 0 0 0,00 83. Abräumkommando 0 0 0 0,00

64. Abräumkommando 0 0 0 0,00 84. Abräumkommando 0 0 0 0,00

65. Abräumkommando 0 0 0 0,00 85. Abräumkommando 0 0 0 0,00

66. Abräumkommando 0 0 0 0,00 86. Abräumkommando 0 0 0 0,00

67. Abräumkommando 0 0 0 0,00 87. Abräumkommando 0 0 0 0,00

68. Abräumkommando 0 0 0 0,00 88. Abräumkommando 0 0 0 0,00

69. Abräumkommando 0 0 0 0,00 89. Abräumkommando 0 0 0 0,00

70. Abräumkommando 0 0 0 0,00 90. Abräumkommando 0 0 0 0,00

Schnittliste 1. Spieltag - Herren Schnittliste 1. Spieltag - Damen

Schnittliste 1. Spieltag - Herren


